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Arvoisa lukija,

Olemme eläneet kylmimmän kevään viiteenkymmeneen vuoteen. Juhannuksena oli
siedettävä keli, aattoillaksi ilma kääntyi jopa hyväksi. Kesälavialaiset ovat onneksi
saapuneet ja tuoneet meille kantalavialaisille paljon iloa ja lämpöä mieliimme.

Mökeillä on elämää. Lavia on herännyt kesäeloonsa. Lasten äänet ja touhut ilahduttavat
mieltä. Veneitä näkyy järvillä ja lapsia uimassa ja kalastamassa. Toivotaan, että ilmat tästä
lämpiävät ja saamme nauttia helteistäkin. Muistaakseni niitä on joka kesä ollut…

Moni on kysellyt Lavia-viikon kohtalosta. Kyllä se tänäkin vuonna pidetään. Onhan se
suurin ja eloisin kesätapahtumamme. Lavia-viikon ohjelma ja bussiaikataulut ovat
keskisivuilla, ne voi siitä irrottaa ja laittaa vaikkapa jääkaapin oveen magneetilla edellisen
tiedotuslehden puhelinnumeroiden kaveriksi. Muistakaa osallistua viikon tapahtumiin,
käydä kesäteatterissa ja muissakin lavialaisissa tapahtumissa kuten Huuhkajavuori
Blueseissa!

Kesässä on paljon ainutlaatuisen mukavaa. Olen itse seuraillut kalalokkien ja
kanadanhanhien perhe-elämää. Kalalokinpoikaset uiskentelevat omin nokkinensa,
vanhemmat seuraavat joko ilmasta tai kiveltä kauempaa. Auta armias, kun varis tai joku
muu uhka ilmestyy – silloin alkaa melkoinen meteli! Välillä luulenkin asuvani norjalaisessa
kalasatamassa enkä Karhijärven rannassa . Kanadanhanhilla on toisenlainen meininki:
vanhemmat uivat molemmin puolin poikasiaan kylki kyljessä eivätkä hetkeksikään päästä
niitä kauemmas. Jos vaara uhkaa, uroshanhi ui kohti uhkaa ja alkaa sähistä kun emo vie
samalla poikaset kauemmas.

Saunominen tuoreella vihdalla vihtoen, uiminen puhtaissa järvissämme, kesäkukkien
keruu vaasiin ja grillimakkaran käristäminen kuuluvat myös alkaneen kesän riemuihin.
Harmittaa vaan, että ne makkarat tarttuvat niin helposti kylkimakkaroiksi syöjälleen! Miksi
kaikki mukava on usein joko vaaralista, lihottavaa tai kiellettyä? No, annetaan itsellemme
lempeä lupa lepsua hieman näin kesän kunniaksi; syksyllä taas laihdutetaan.

Mustikkasadosta voi tulla poikkeuksellisen hyvä, jos pölytys onnistui. ”Hyttyssadosta”
ennustetaan myös poikkeuksellisen runsasta. Ei ole liikaa hyttysiä eikä liian kylmää tai
märkää kesää, on vain väärät varusteet. Asenne siis ratkaisee, eli mieli iloisena ja sielu
valoisana, niin kesä onnistuu!

Toivotan Teille, hyvät lukijat, oikein hyvää kesää! Muistakaa käydä ostoksilla niin
perjantaitorilla kuin kaupoissamme ja ravitsemusliikkeissämme sekä käyttää paikallisten
yrittäjien palveluita! Pidetään Järvi-Porimme yhdessä elinvoimaisena!



PORIN PERUSTURVA PALVELEE PORIN LAVIAN KAUPUNGINOSASSA
SEURAAVASTI:

Lääkärin ja hoitajien vastaanotto, Lavian terveysasema, Viittatie 8, 38600 Lavia,
ajanvaraus p. 044 701 8839.

Terveyskeskuslääkärin vastaanotto: Ma – ti ja to klo 8 -16, ke 8 - 18 ja pe klo 8-14.

Myös Ulvilan Kullaan ja Noormarkun Lassilan asukkailla mahdollisuus käyttää Lavian
terveyskeskuslääkärin palveluita.

Ilta- ja yöpäivystys on Satakunnan keskussairaalassa, Puhelinnumero 02 627 71,
Käyntiosoite Sairaalantie 3, 28500 Pori. Päivystyksen puhelinneuvonta: Soita
päivystyksen puhelinneuvontaan, ennen kuin tulet päivystykseen. Puhelinnumero on 02
627 6868. Päivystyksen puhelinneuvonta palvelee sinua maanantaista torstaihin kello
15.00 - 8.00 ja perjantaista kello 15.00 maanantaihin kello 8.00 asti. Arkisin sinua palvelee
terveyskeskus.

Äitiysneuvola
terveydenhoitaja Hilppa Lehtiniemi p. 044 701 8566, puhelinaika ma - pe klo 12 - 12.30

Lastenneuvola
terveydenhoitaja Kirsi Niemi p. 044 701 8837, puhelinaika ma - pe klo 12 - 12.30

Hoitotarvikkeet ja diabeteshoidon välineet

Hoitotarvikkeet ja diabeteshoidon välineet tilataan Porin perusturvakeskuksen
hoitotarvikejakelun kautta hyvissä ajoin ennen kuin tarvikkeet loppuvat. Hoitotarvikkeiden
tilaus arkipäivisin klo 9 – 11.  Hoitotarvikejakelu p. 044 701 0514 ja 044 701 8574.
Diabeteshoitaja p. 044 701 8575. Hoitotarvikkeiden kuljetus on Lavian terveyskeskukseen
kerran viikossa, tiistaisin iltapäivällä. Jakelu Lavian terveyskeskuksen aukioloaikojen
mukaisesti.

Lastenneuvolan määräaikaistarkastusajat nyt varattavissa verkossa

2-, 3-, 4-, 5- ja 6-vuotiaiden lastenneuvolan määräaikaistarkastusajat voi nyt varata, siirtää
ja perua internetissä. Palvelu on auki ympäri vuorokauden ja tiedot tallentuvat
reaaliaikaisesti perusturvan potilastietojärjestelmään. Mahdollisuus puhelinasiointiin säilyy
ennallaan. Oikeus ajan varaamiseen ja muuttamiseen on lapsen huoltajalla. Asiointi vaatii
vahvan tunnistautumisen ja tapahtuu omilla verkkopankkitunnuksilla tai
mobiilivarmenteella. Ajan voi varata kahta kuukautta ennen ja kaksi kuukautta jälkeen
lapsen syntymäpäivän. Klikkaa palveluun:pori.fi/asiointi. Lisätietoja saadaksesi, ota yhteys
lapsesi neuvolan ajanvaraukseen.



Laboratorio

Näytteiden otto Lavian terveyskeskuksessa keskiviikkoisin ajanvarauksella klo 7:15 –
12:00. Aika näytteenottoon varataan puhelimitse numerosta (02) 627 6410 tai netissä
osoitteessa www.satadiag.fi

Suunterveyden huolto

Lavian hammashoitola (p.044 701 8824) arkisin ma – to klo 8.00 - 15.00, ja pe 8.00 –
14.00. Lavian hammashoitola on suljettuna ajalla 6.7. – 3.8.2015.  Särkypäivystys on
tällöin klo 8 – 16 Porin puuvillassa. Keskushammashoitola Pohjoisranta 11, D-rakennus, 3.
krs, (Sisäänkäynti VÄ-07)28100 Pori. ( p. 02- 621 3625 hoidontarpeen arviointi ja
ajanvaraus päivystykseen aina puhelimitse).

Kiireellinen hoito virka-ajan ulkopuolella klo 16 – 21, viikonloppuisin ja arkipyhinä klo 8 - 21
Satakunnan keskussairaalan yhteispäivystyksessä, kuitenkin aina ajanvarauksen kautta p.
02 621 3625.

Satakunnan yöpäivystys klo 21 – 8 on järjestetty Turun yliopistollisen keskussairaalan
yhteispäivystyksessä.

Kotihoito

Leena Kivisalo vanhuspalveluiden esimies p. 044-7010 465 (lomalla 17. - 30.8. ja 11.-
20.9.2015) sijaisena Aleksin Hovin vanhuspalveluiden esimies Marianne Rajala p. 044-
7018 880.

Kotihoidon sairaanhoitaja Marjut Korpela p. 044 701 8557 (lomalla 3.-14.8.2015).
Kotihoidon sairaanhoitaja Marjaana Alanen p. 044 701 8551 (lomalla 22.6. - 12.7.2015).

Fysioterapia

Fysioterapia ja apuvälinelainaamo, fysioterapeutti MiiaLindell-Pöri p. 044 701 8821.

Apuvälinelainaamo ja fysioterapia on Laviassa suljettuna ajalla 6.7. – 31.7.2015, paitsi
tiistaina 14.7. ja tiistaina 28.7.2015. Jolloin Ulvilan fysioterapeutti on Laviassa.

Porin perusturvan keskitetty (Maantiekatu 31) apuvälinelainaamo toimii läpi kesän.
Yksilölliset tuet ja apuvälineet ajanvarauksella puh. (02) 621 3756. Apuvälinelainaamon on
avoinna: ma - pe 10.00 - 13.00; ke lisäksi 15.00 - 17.00 (kesä-, heinä-, ja elokuussa 15.00
- 16.00).

Toimeentulotuki

Sosiaalityöntekijä Anna-Maija Hoffren-Niska p. 044 701 8874 on Laviassa maanantaina
13.7.2015. Toimeentulohakemukset tulee palauttaa Lavian terveyskeskukseen tai suoraan
Ulvilan lähipalvelukeskukseen/SOTE-KESKUS, Välskärintie 1, 28450 VANHA-ULVILA
Huom! (Sisäinen posti lähtee terveyskeskuksesta Ulvilaan tiistaisin aamupäivällä).



Vammaispalveluiden ma. sosiaalityöntekijä Susanna Lahtinen on tavattavissa Laviassa
ma 27.7.2015 p. 044 701 8906/ajanvaraus.

Lastensuojelu

Virka-aikana yhteyttä otetaan lastensuojelun päivystykseen 02-621 6137 tai 044-701 6137.
Virka-ajan ulkopuolella akuuteissa tilanteissa palvelee Satakunnan sosiaalipäivystys,
johon otetaan yhteyttä hätäkeskuksen 112 numeron kautta.

Lastenvalvoja

Ajanvaraus toimistosihteeri p. 044 701 6188
ma, ke ja to klo 9.00 - 12.00.

Aleksin Hovi

Aleksin Hovi, tehostettu palveluasuminen vanhuspalveluiden esimies Marianne Rajala p.
044-7018 880 (vuosilomalla ajalla 22.6.- 19.7.2015 sijaisena toimii vanhuspalveluiden
esimies Leena Kivisalo 044-7010 465).

Kela yhteispalvelupiste

Osoite: Lavian terveyskeskus, Viittatie 8 on suljettuna ajalla 13.7. – 9.8.2015.

Asiakastietokone

Asiakastietokone on käytettävissä Lavian terveyskeskuksessa terveyskeskuksen
aukioloaikoina.

KVVY-Porilab Kokemäenjoen vesistön vesiensuojeluyhdistys ry

Kaivovesi on hyvä tutkituttaa kerran vuodessa tai ainakin vähintään kerran kolmessa
vuodessa. KVVY-Porilabissa on kaivoveden kuntokartoituspaketti (käyttökelpoisuus).
Tutkimus sisältää jätevesisaastutusta kuvaavat suolistoperäiset Escherichia coli- ja
Enterokokit sekä pintavesien kaivoon pääsyä indikoivat koliformiset, maaperäbakteerit.
Lisäksi kartoitetaan veden kemiallista ominaisuuksista tyypillisiä metallihaittoja rautaa ja
mangaania, humuspitoisuutta (hapettavuus), kokonaiskovuutta ja veden
syövyttävyysominaisuuksista pH-arvoa (happamuutta). Tutkimuksesta annetaan lausunto
testausselosteeseen ja tarvittaessa ohjeet kaivon kunnostamiseksi. Vesinäytepulloja on
noudettavissa Lavian terveyskeskuksesta. Vesinäytepullon voi palauttaa KVVY-Porilabiin
arkisin ma – to klo 8 – 15. Alla yhteystiedot:

Asiakaspalvelu on avoinna ma-to klo 8.00-16.00 ja pe klo 8.00-14.00.

Käynti- ja postiosoite: Tiedepuisto 4, A-rakennus 3. kerros 28600 PORI

Laboratorion asiakaspalvelu/ näytteiden vastaanotto:

puh. 03 246 1277 sähköposti: porilab @ kvvy.fi



  Mitä yhteistä on miljonäärillä ja vessapaperirullalla?

 – Molemmilla pyyhkii hyvin.



KESÄKUULUMISIA KIVIJÄRVENMAASTA

Hanhijoen seudun kyläyhdistys toimii entisen Lavian kunnan eteläkärjessä Riuttalan kylän
Kivijärvenmaassa. Kyläyhdistys on saanut nimensä Hanhijoen koulupiirin mukaan ja
kyläyhdistyksen toiminta-alueeseen kuuluu nykyisen kaupunkirajan takaisia alueita myös
Sastamalan (Kiikoisten), Kokemäen ja Ulvilan (Kullaan) puolelta.   Kylällämme sijaitsee siis
melkoinen harvinaisuus - neljän kaupungin rajapiste.

Kylätoiminta täällä on ollut erityisen vireää viimeiset parikymmentä vuotta. Jonkinlaista
hidastumista on näköpiirissä, ellei kylän nuorempi väki innostu ja aktivoidu mukaan
toimintaan. Ehkä kylätoiminnan luontainen aaltoliike vaatii väliin sen seesteisemmänkin
kauden.

Tämäkin kesä on toiminnantäyteinen. Jo toukokuun lopulla pidettiin Jylhänmaan tori ja
huutokauppa, johon on helppo poiketa VT11:ltä Kiikoisten Jylhänmaassa. Kesäkahvila
Laviassa toriaamuina pyörähti käyntiin 5.6., kun Porin kaupungin kahvilamökki saatiin
paikalleen. Aloimme nimittää mökkiä Kanakopiksi erään vääräleuan annettua siitä
ensikommenttinsa..  Toivottavasti Kanakopilla riittää toimintaa muinakin aikoina kuin
toripäivinä – kutsuimme heti lavialaiset yhdistykset neuvonpitoon.
Avoimet kylät- päivänä kesäkuun alussa kylällämme oli ohjattua jumppaa, poniratsastusta
ja kenttäpelejä Matinlammen levähdyspaikalla.
Sankarihautoja hoidettiin omalla vuorollamme parin viikon ajan.  Lutajärven uimaranta
siivottiin ja samalla polkaistiin käyntiin kesän kuntoilut, poikkea sinäkin ilmoitustaulujen
yhteydessä olevilla ”kuntolaatikoilla” merkkaamassa nimesi, niin osallistut palkintojen
arvontaan kauden päättyessä kunnon kohottamisen ohella.



Oman kylän kirjasto-kahvilaa pidetään avoinna Hassilla (Kivijärventie 391) ainakin
seuraavina torstai-iltoina
klo 18-20 (suluissa kahvittaja):
25.6.(Liisa)
9.7. (Sinikka)
23.7. (Liisa)
6.8. (Tiina)
20.8. (Noora)

Poikkea lainaamaan kirjoja ja hakemaan lehtiä sekä kahvittelemaan ja turisemaan
mukavia ja samalla tutustumaan myös ratsastustallin väkeen ja mahdollisiin leiriläisiin.
Tervetuloa myös muilta kyliltä!

Perinteinen Metsäkirkko pidetään su 13.9. klo 10 Matinlammella uuden, alkukesästä
ilmestyneen kansanlaulukirkon ”Annoit kauniin maan” -sävelin. Toivotaan aurinkoista
kirpeätä pakkasaamua, jolloin syyskuinen sunnuntai olisi kauneimmillaan.

Toiminnastamme voit lukea www.hanhijoki.yhdistysavain.fi -sivuilta, siellä myös lisää kuvia
tapahtumista.

Porin kaupungin tilastollinen vuosikirja ilmestyy vuosittain tilinpäätös- ja
toimintakertomuksen tilasto-osana sisältäen tilastotietoja kaupungin alueesta, väestöstä ja
toiminnoista. Vuosikirja löytyy internetistä osoitteesta http://www.pori.fi/asiakirjat.html





KYLÄSSÄ ALEKSIN HOVISSA

Keskipäivän rauhaisa ruokailuhetki on päättymäisillään, kun tupsahdan Aleksin Hovin
valoisaan oleskelutilaan.  Aleksin Hovi tunnetaan entisenä Lavian vuodeosastona, joka
nykyään on 20 asukaspaikan tehostetun palveluasumisen yksikkö. Osastopäällikkönä
toimii lokakuuhun asti vanhuspalveluiden esimies Marianne Rajala, joka ystävällisesti
selvittää minulle yksikön toimintaa ja kuntaliitoksen jälkeen seurannutta Porin käytäntöjen
sisäänajoa.

Saan tietää, että vakituisille asukaspaikoille on jonoa.
Perusturvan SAS -työryhmä (selvitä-arvioi-sijoita) käsittelee
hakijoiden tilanteen ja paikan vapautuessa osoittaa sen
ensisijaisesti lähiseudulta olevalle hakijalle.  Lisäksi Aleksin
Hovissa on vaihtuvia asukkaita, esim. omaishoitajan
lomapäivien vuoksi tai akuuteissa tilanteissa apua ja hoivaa
tarvitsevia.  Myös saattohoitoon on mahdollisuus ja tällöin
perushoidon lisäksi tärkein asia on kipuun vastaaminen.
Vakituista, koulutettua hoitohenkilökuntaa Aleksin Hovissa on
13 ja ruokahuollosta ja siisteydestä huolehtii Porin
Palveluliikelaitos omine henkilökuntineen. Ruoka saikin
kiitosta – monipuolinen, maukas kotiruoka tehdään
paikanpäällä Porista saatujen ruokalistojen mukaan.

Moniammatillisen henkilöstön lisäksi Rajala piti tärkeänä
hyviä tiloja, joissa sänkyjen kanssakin on helppo liikkua. Oma
kuntosali, Lavian palvelujen läheisyys ja miltei joka päivä

lämpiävä sauna sekä upeassa järvimaisemassa sijaitseva ulkoterassi tuovat arvokkaan
lisänsä viihtyvyyteen. Myös lääkärin palvelut ovat arkipäivisin lähellä ja jumppari ja
viriketyöntekijä käyvät säännöllisesti.  Itse yllätyin kuullessani, että Lavian kirkosta on
radioyhteys Aleksin Hoviin – jumalanpalvelukset ja muut kirkon tapahtumat voi kuunnella
mukavasti omassa tuolissa tai sängyssä köllötellen.

Yhdessä totesimme, että vapaaehtoistoiminnalle olisi kuitenkin aina tilausta. Tärkeätä,
toivottua ja helppoa olisi vaikkapa tulla juttelemaan silloin tällöin, lukea lehteä ääneen tai
ulkoiluttaa. Usein pelkkä kuunteleminen riittää, meille jokaiselle on tärkeää, että joku
kuuntelee!  Jos olet joskus mielessäsi vapaaehtoistyötä miettinyt, ota rohkeasti yhteyttä,
puhelinnumerot Aleksin Hoviin ovat 044-7018802 ja 044-7018803.

Kesän aikana 92 vuotta täyttävä
Kyllikki Kamppi kertoili hymyillen
tulleensa joulukuussa Kotiranta
II:sta Aleksin Hoviin. Hän oli
tyytyväinen päästyään jo
aiemmin tutuksi tulleeseen
huoneeseen ja paikkaan, jossa
on ympärivuorokautinen hoito.
Lisäpisteitä Kamppi antoi vielä
mahdollisuudesta olla miniänsä
hoidossa, viitaten sairaanhoitaja
Anita Kamppiin.



Miksi blondi peruutti lentokoneeseen?

 – Koska oli ostanut peruutusmatkan.

Kyläilyni päätteeksi
jututin vielä 93-vuotiasta
Aune Rantasta, joka
Kampin tavoin oli iloinen
ja hymyileväinen. Hän
kertoi värikkäästi
pääsystään Aleksin
Hoviin asukkaaksi toista
vuotta sitten, asuttuaan
vielä toissa talvena
kolme kuukautta yksin
kotona.  Hän sanoi myös
osastolla käyneen
Porista haastattelijoita,
jotka kyselivät asukkailta
moneen kertaan, mitä
tänne Aleksin Hoviin

vielä haluaisitte, mitä täältä puuttuu? Rantanen sanoi vastanneensa: ”Ei mitään puutu,
kaikkea on. Jos jotain itse keksitte, mutta minä en osaa kuvitella mitä vielä täällä voisi
tarvita!”

Menin jutuntekoon avoimin mielin – minulle uuteen
paikkaan, josta olen vuosien aikana kuullut yhtä jos
toista. Lähdin sieltä hyvillä mielin. Kesän
terassijuhlilla tavataan, otan silloin haitarin mukaan!

-Tiina Rampa -





KARHIJÄRVEN PARHAAKSI RY

Lavian kunta poistui, mutta Karhijärvi jää ja jatkaa nyt Porin kaupungin suurimpana
järvenä. Samalla myös yhdistys on siirtynyt uuteen vaiheeseen sen 20-vuotisen historian
aikana luodulta vankalta pohjalta. Lavian kunnan liittyminen Poriin siirtää päävastuun
Karhijärven kunnostustoimista Lavian kunnalta yhdistykselle. Olemme samalla päivittäneet
yhdistyksen säännöt 2010-luvulle.

Keskeisin muutos on se, että nyt jokainen Karhijärvestä kiinnostunut voi liittyä yhdistyksen
jäseneksi. Säännöt mahdollistavat nyt myös yhteisöjen liittymisen kannatusjäseniksi.
Muutoksista ulospäin näkyvin on yhdistyksen nimen muuttaminen Karhijärven Mökkiläiset
ry:stä Karhijärven Parhaaksi ry:ksi.

Toimivalla yhdistyksellä pitää olla visioita ja tavoitteita. Yhdistys haluaakin olla yhdistävä
tekijä kaikille intressiryhmille Karhijärven ympärillä – ja haluaa mukaan toimintaan
erityisesti maa- ja vesialueiden omistajat, kalastuskunnat, omakotitalojen ja  vapaa-ajan
asuntojen omistajat sekä kaikki muut intressiryhmät. Tässä myös tärkeä syy yhdistyksen
nimenvaihdokselle.

Talven aikana on Pro Karhijärvi-yhdistys liitetty Karhijärven Parhaaksi ry:hyn ja yhdistys on
samalla saanut käyttöönsä heidän Internet -kotisivunsa. Uudistetut kotisivumme löydät
osoitteesta www.karhijarvi.fi. Siellä on paljon tietoa Karhijärvestä, sieltä voit lukea tulevista
tapahtumista ja mm. yhteenvedon yhdistyksen hallituksen kokouksista ja
vuosikokouksista.

Yhdistyksellä on tällä hetkellä vajaat sata jäsentä. Rantaviivan omistajatahojen määrä on
viisinkertainen ja Karhijärven käyttäjien määrä on varmasti kymmenkertainen.
Toivommekin uudistuneeseen yhdistykseemme paljon Karhijärvestä ja sen hyvinvoinnista
kiinnostuneita jäseniksi. Kaikki tuki on nyt tärkeää, koska yhteiskunnalta saatava rahoitus
järven kunnostusprojekteihin vähenee. Tämä edellyttää myös uusia tapoja kerätä rahaa
järven kunnostamiseen. Erityisesti yrityksillä ja yhteisöillä on nyt mahdollisuus mainostaa
itseään laadukkailla kotisivuillamme. Kaikki saadut varat käytetään lyhentämättöminä
järven hyväksi. Pysäyttäkäämme meille niin rakkaan kotijärvemme rehevöityminen.

Jäseneksi voi liittyä helpoimmin ja mainostilaa ostaa yhdistyksen kotisivujen kautta.

Mikäli olet Facebookissa, löydät sieltä Karhijärvi-ryhmän – liity mukaan! Siihen on
toukokuun aikana liittynyt jo sata Karhijärvestä kiinnostunutta henkilöä. Ryhmässä jaamme
kokemuksiamme Karhijärvestä ja vaihdamme mielipiteitämme niin järven kunnostamisesta
kuin muista ajankohtaisista asioista. Tervetuloa mukaan keskustelemaan
sosiaaliseen mediaan! Pyrimme syksyllä jatkamaan järven hoitokalastusta,
mikäli saamme tarvittavat 30.000 € kokoon ja tämän vuoden aikana
aloitamme varojen hankkimisen seuraavien vuosien kunnostushankkeille.
Osallistumme myös Lavia-viikon markkinapäiville perjantaina 17.7.2015.

Terveisin, Karhijärven Parhaaksi ry







Kesällä tapahtuu Laviassa, Porissa, Järvi-Porissa, Korpi-Porissa, miksi nyt kukakin haluaa
sitä kutsua; rakkaalla lapsellahan on monta nimeä. Paikalle saapuu arvovaltaisia vieraita,
kun itse ministeri ilmaantuu kuihtuvaan, muuttotappioiseen kylään, ja saa siellä kuhinaa
aikaiseksi. Lehdistö käy kuumana, eivätkä kyläläisetkään cooleja ole. Kylä on täynnä
toinen toistaan kummallisempia asukkaita. Lehden lööpit kuuluttaa: ”Ministeri kateissa” -
Mitä oikein on tapahtunut? Missä ministeri on? Löytyykö hän? Mitä kauppias oikein
puuhailee? Entä Putkosen veljekset? Kannattaa tulla katsomaan! Luvassa on hulvatonta
menoa ja hilpeää hulluttelua, kun Lavian Nuorisoseura esittää Huuhkajanvuoren
kesäteatterissa Markku Hyvösen kirjoittamaa, Heli Lehto-Lintusen ohjaamaa komediaa Jo
vain, herra ministeri. Näytelmässä pureksitaan huumorilla varsin ajankohtaisia aiheita.

 Kesäteatteri on löytänyt paikkansa Huuhkajanvuorella, jossa nyt esitetään näytelmää jo
kuudetta kertaa aiemmin vaihtuvien esityspaikkojen sijaan. Esitysajankohta on myös
vakiinnuttanut hyväksi havaittua paikkaansa Lavia-viikon tuntumaan. Esityksiä on
yhteensä 8, ensi-ilta 10.7. viimeinen esitys kahden viikon kuluttua 24.7. joka on jo tavaksi
muodostunut yönäytös, klo 22 alkaen. Yönäytöksessä valonheitinten tuodessa loistetta
pimenevään iltaan on aivan oma tunnelmansa, sekä katsojille että esiintyjille. Meitä on n.
30 innokasta harrastajaa valmistamassa näytelmää; vanhoja tuttuja, mutta myös uusia
kasvoja nähdään estraadilla. Toivotamme Teidät katsojat lämpimästi tervetulleeksi!

Tarkempi esitysaikataulu:

pe 10.7. klo 18.00

la 11.7. klo 18.00

su 12.7. klo 14.00

ti 14.7. klo 18.00

to 16.7. klo 18.00

su 19.7. klo 14.00

ti 14.7. klo 18.00

pe 24.7. klo 22.00

Nuorisoseura toimii vireänä. Syksyn
ja ensi kesän suunnitelmatkin ovat jo
pitkällä; olethan kuulolla! Löydät
meidät myös kotisivuiltamme:
www.laviannuorisoseura.com

Eija Tuomi, NS pj



LINJA-AUTOLIIKENTEESTÄ

Alla on tiedotuslehden toimitukseen tullut tuhti aikataulupaketti. Se julkaistaan sellaisena,
minkälaisena se toimitukselle lähetettiin. Tiedusteluihin vastaavat Lavian kirjaston infopiste
”Paikkuri” (puh. 044 701 8909 tai 044 701 8907) tai joukkoliikennesuunnittelija Jouni Kärki,
puh. 044 701 1732. Linja 68 on perjantaisin ajettava asiointiliikennereitti.



LAVIA-VIIKON OHJELMA 12.7. – 19.7.2015

Huom: a lustava versio; ti lanne 26.6.2015. Muutoksia ohjelmaan voi tulla!

Su 12.7.
klo 10.00 Messu kirkossa, Lavian seurakunta
klo 10.00-14.00 Kylä-kirppis Tampereentie 9:n piha-alueella, MLL Lavian paikallisyhdistys
klo 14.00 Kesäteatteri ”Jo vain herra ministeri”, Lavian nuorisoseura
klo 18.00 Lavia-ilta Huuhkajavuorella, Lavia-toimikunta
klo 14.00 Kesäteatteri ”Jo va in herra ministeri”, Lavian nuorisoseura
klo 18.00 Lavia-ilta Huuhkajavuorella, Lavia-toimikunta

Ma 13.7.
klo 16.00-19.00 Lasten liikennekaupunkitapahtuma  tori l la, Lavian  keskuskoulun
vanhempainyhdistys
klo 18.00 Mölkkyä ja petanqueta urheilukentällä /leikkimielistä kisailua, Eläkeliton Lavian yhdistys

Ti 14.7.
klo 8.00 Kotiseuturetki, lähtö Lavian torilta Pirkanmaalle / Tampereen Näsilinna – Oriveden
Purnu ja lounas Pä iväkummussa- Mäntässä Serlachiuksen taidemuseo ja näyttelyt – pa luumatka
Vi lppulan kautta. Matkanjohtajana kotiseutuneuvos Pekka Pi tkäjärvi.  Lavia-seura
klo 18.00 Lastentapahtuma, Porin kulttuuritoimi, Lavian 4H
klo 18.00 Kesäteatteri ”Jo va in herra ministeri”, Lavian nuorisoseura
klo 18.00 Tahostenniemessä iltamat, lauletaan ja tanssitaan Törmälän veljesten johdolla,
l i sätietoja www.lansi-lavianloiske.net, Länsi-Lavian Loiske

Ke 15.7.
klo 15.00-19.00 Rauhalasäätiön talossa myyjäiset ja kirpputori, Rauhalasäätiö
klo 18.00-20.00 ”Raurasta tehryt”, vanhoja moottoreita ja ajoneuvoja torilla klo 18 - 20
klo 18.00 Leikkimielinen moniottelu Puhdistamon rannassa, Lavian Kisa, Lavian Eränkävi jät
klo 18.00 Riuttala-Mustajoen laavulla istutaan iltaa, kyl ien vä linen leikkimielinen moniottelu.
Riuttala-Mustajoen kylätoimikunta

To 16.7.
klo 10.00-14.00 Rauhalasäätiön talossa myyjäiset ja kirpputori, Rauhalasäätiö
Klo 12.00 Kalastustietoa ja harjoitusta nuorille puhdistamon rannassa, Karhijärven kalastusalue
klo 18.00 Perinteinen huutokauppa Ri ihon Paviljongilla, Jokihaaran kylätoimikunta
klo 18.00 Kesäteatteri ”Jo va in herra ministeri”, Lavian nuorisoseura

Pe 17.7.
klo 9.00-15.00 34. Lavia-viikon markkinat toria lueella,  järj.  Hevosystävät
klo 9.00-13.00 Poistokirjojen myynti keskuskoulun ruokalassa, kirjasto
klo 9.00-16.00 Öljyväritöitä Lavian kirjastossa,  Hi lkka  van Gemst
klo 9.00-16.00 Taidenäyttely Keskuskoulun salissa, Anneli Valtanen
klo 9.00-15.00 Rauhalasäätiön talossa myyjäiset ja kirpputori, Rauhalasäätiö
klo 10.00-14.00 Tulosen mökki avoinna,  Lavia-Seura
Klo 17.00 Rautapallon 10-ottelu urhei lukentällä, Lavian Kisa



Klo 19.00 Virsi-ilta kappelilla, Lavian seurakunta
klo 20.30-02.00 Markkinatanssit Huuhkajavuorella, Tonika-yhtye/Karaoke/Rainerin sikaa, Lavian
Kisa

La 18.7.
klo 10.00-14.00 Rauhalasäätiön talossa myyjäiset ja kirpputori, Rauhalasäätiö
klo 10.00-15.00 Öljyväritöitä Lavian kirjastossa,  Hi lkka  van Gemst
klo 10.00-15.00 Taidenäyttely Keskuskoulun salissa, Anneli Valtanen
klo 11.00-16.00 Avoimet ovet Saaren retriittikodissa, Kul laantie 229. Rukoushetket Retriittikodin
kappelissa kello 12 ja 15.
klo 17.30-21.00 Lavialainen Suviehtoo. Suomelan koululla. Ohjelmallinen kotiseutuilta,
julkistetaan v. 2015 Yks tämmönen. Lavia-Seura
klo 20.30-02.00 Tanssit Huuhkajavuorella, ”Olavi Virta-ilta” yhtyeenä Pispalan sälli@sinirytmi,
Lavian  Kisa

Su 19.7.
klo 10.00 Messu kirkossa, kesävieraiden kirkkopyhä. Ki rkkokahvit seurakuntakodissa. Lavian
seurakunta
klo 12.00-15.00 Öljyväritöitä Lavian kirjastossa,  Hi lkka  van Gemst
klo 12.00-15.00 Taidenäyttely Keskuskoulun salissa, Anneli Valtanen
klo 14.00 Kesäteatteri ”Jo va in herra ministeri”, Lavian nuorisoseura

Koko Lavia-viikon a jan Vanhoja valokuvia Lavian kyliltä -näyttely museovalokuvista kirjastossa

Lisäksi Lavia-viikon ulkopuolella:

************************************

Kesäteatteri ”Jo vain herra ministeri”, La vian nuorisoseura

Pe 10.7. (ensi-ilta) klo 18.00
La 11.7. klo 18.00
Ti 21.7. klo 18.00
Pe 24.7. klo 22.00 (yönäytös)
************************************

Huuhkajavuori Blues

Lauantai 15.8.2015 klo 17–24. Liput 25 €.

Huuhkajavuori Blues järjestetään 7. kerran Huuhkajavuoren lavalla Laviassa. Esiintyjinä Eero
Raittinen, Ina Forsman & Helge Tallqvist Band, Wentus Blues Band ja Old Union Blues Band.

************************************









KEVÄISTÄ MARKKINAHUMUA

Huhtikuun lopulla pidetyt Lavian Yrittäjien järjestämät lavialaiset kevätmarkkinat saivat
hyvän suosion. Väkeä oli paljon liikkeellä ja sääkin oli paras mahdollinen. Betonityöt J.
Kankaan lahjoittama Yrittäjien arpajaisten pääpalkinto – komposiittikylpytynnyri –
houkutteli myös ja sen voitti Erja Huhdanmäki Laviasta. Markkinajärjestäjät saivat kiitosta
myyjien paikallisuudesta ja hyvästä tunnelmasta, jota osaltaan loivat Vehkalahden
Pelimannit, Kiikoisten-Lavian soittokunta, lempeäkasvoinen ”Porin Karhu” sekä tietenkin

hyväntuulinen yleisö. Lavian Yrittäjät ry kiittää!

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PELASTUSTOIMELTA TÄRKEÄ TIEDOTE

VPK:n päällikkö Mikko Laurén on vakavasti huolestunut osoitteiston puuttumisesta
varsinkin mökkiläisiltä. Kyse on siis numerokyltin puuttumisesta talon seinästä tai muulta
näkyvältä paikalta, josta hälytysajoneuvovoi sen helposti havaita. On satoja mökkejä ja
monia omakotitaloja, joiden osoitenumeroita ei ole näkyvissä. Kun tie lähtee joltakin
isommalta tieltä, saattaa se haaraantua moneen kertaan ja numerointia ei ole missään.
Pelastushenkilöstön on erittäin vaikea löytää perille tai edes vieraiden ilman opastusta.
Laittakaa ihmeessä oman turvallisuutenne takia numerokyltit ja mahdollinen muu
tarvittava opastus kuntoon, että Teidät hätätapauksessa löydetään heti!









ELÄMÄÄ YLÄMAALAISTEN KANSSA RIUTAN TILALLA

Minun täytyy sanoa, että olen onnekas saadessani asua maalla. Ja vielä onnekkaampi
olen saadessani tehdä töitä näiden ylväiden eläinten kanssa. Koskaan "työtoverini" eivät
sano ikävästi ja jos päivä on alkanut huonosti ja kaikki tuntuu menevän jo aamusta
pieleen, ei tarvita kuin laitumella pehmeä tönäisy selkään ja sen jälkeen kainaloon tunkeva
lehmä, niin päivä on pelastettu. Mikään ei voita sitä tunnetta, kun pienen loman jälkeen
palaat takaisin töihisi ja näet kuinka sinua on kaivattu. Ja mistäkö sen kaipauksen
lehmästä voi nähdä, joku ehkä ajattelee. Sen näkee siitä, että kun lehmät näkevät sinun
olevan se, joka tulee laidunkierrokselle, ne järjestäytyvät riviin ja jonottavat luoksesi
rapsutuksia ja harjauksia saamaan.

Näiden eläinten luottamus ja rakkaus täytyy
ansaita. Joidenkin kanssa se on helppoa,
mutta joidenkin kanssa olen saanut tehdä
töitä vuosia, jotta ne luottavat minuun.
Tällaisten eläinten taustalla on huonot
aiemmat olot paikassa, josta olen ne
ostanut. Olen tehnyt sen virheen, että olen
ostanut eläimiä paikoista, joissa näitä oli
pidetty vain siksi, että ovat tavallaan trendi-
lehmiä. Ihmisillä on varsin vääristynyt kuva
siitä, miten näitä tulee hoitaa ja miten
näiden kanssa tulee elää. Monet
kuvittelevat, että nämä voi hylätä jonnekin
metsälaitumelle keskenään olemaan ja käydä kerran viikossa katsomassa vieläkö kaikki
ovat hengissä ja sitten heittää jotain homeista paalia maahan. Mikä eläin pysyy järjissään
ja luottaa ihmiseen, jos näkee sellaisen harvoin ja silloinkin vain aidan takaa?

Kun hankin ensimmäiset Ylämaalaiseni, mies, jolta eläimet ostin, sanoa paukautti minulle
varsin selvin sanoin ja ihan suoraan, että näiden lihaa et sitten muuten kyllä itse saa
myytyä. Tietenkin uskoin, olihan tuo mies kasvattanut näitä eläimiä jo vuosia. Ensin myin
hölmöyttäni suoraan teurastamoon, siihen touhuun kyllästyttyäni myin lihakauppaan.
Kumpikaan ei ollut kannattavaa. Sitten ajattelin, että nyt saa riittää. Meni sitten syteen tai
saveen, minähän yritän suoramyyntiä. Alku oli melkoisen takkuista, kun tyhjästä koitit
nyhjäistä kymmeniä asiakkaita, että saisit kerralla sonnin lihat menemään. Jotenkin
kuitenkin kovalla työllä nuo ihmiset löysin ja sen jälkeen ajattelin, että ei enää koskaan!
Sitten kuitenkin alkoi tulla kyselyitä, koska lihaa taas saisi ja mietin, että koitetaan nyt vielä
kerran. Ja sillä tiellä ollaan vieläkin. Minulla on vakioasiakkaita ja lisäksi olen kahdessa
Reko-ringissä tuottajana. Kerran kuussa on lihantoimitukset ja nyt kaikki lihat menevät ja
monille olen jo joutunut sanomaan, että valitettavasti tämän kuun toimitus on jo varattu
loppuun.

Meillä on lähemmäs sata Ylämaannautaa ja lisäksi sekalainen joukko muita karvaisia ja
höyhenikkäitä kavereita. On kanoja, ankkoja, muutama lammas, vuohi, eläkeläisheppa,



pohjoissuomenkarjan lypsikki ja kaksi kissaa. Olen
siitäkin sanomattoman onnellinen, että minun ei ole
tarvinnut enää kaupasta ostaa aikoihin lihaa, munia
eikä maitoa. Vaikka välillä tuottaa tuskaa ja
kyyneliä valuu, kun ajattelee, että siinä lautasella
on oman eläimen lihaa, niin siltikin syön sitä
miljoona kertaa mieluummin kuin kaupasta ostettua
lihaa, josta, varsinkaan ulkomaalaisesta lihasta, et
voi ikinä varmuudella tietää, mitä antibioottijäämiä
tai kasvuhormoneita se sisältää. (Minä voisin
kirjoittaa näistä eläimistä vaikka romaanin, mutta
tilani on aika rajattu tässä julkaisussa ja luulen, että
olen jo nyt sen ylittänyt )

- Kati Huusansaari –

----------------------------------------------------------------------------------

RIUTTALA-MUSTAJOEN KYLÄYHDISTYKSESSÄ TAPAHTUU…

Viime vuona kyläyhdistys osti Lavian kunnalta Riuttalankoulu –nimisen tilan kylätaloa
varten. Niin kuin nimestäkin voi päätellä, se sijaitsee entisen Riuttalan koulun
läheisyydessä. Kaupassa saatiin maan lisäksi jääkiekkokaukalo ja pukukoppi.

Päätettiin edetä rauhallisesti ja hankittiin piirustukset sekä toimenpidelupa vain
ulkorakennukseen, ns. perinnerakennukseen. Nimi tulee siitä, että sinne on tarkoitus
kerätä kylien vanhaa esineistöä, esim. työkaluja, joita monilla vielä on, mutta ei välttämättä
tilaa niitä säilyttää. Lisäksi tarvitaan tilaa, että saadaan kaikki kyläyhdistyksen omistukseen
tulleet tavarat saman katon alle. Tiloja voidaan käyttää kesäaikaan myös
kokoontumistiloina.

Rakentamiseen on haettu EU-tukea ja myönteinen päätöskin on saatu. Talkoita on jo
aloitettu ja niitä tulee varmasti vielä tämän kesän aikana monia.

Keskiviikkotapaamiset Mettämatkan laavulla jatkuvat joka keskiviikko klo 18.00 alkaen
vapaan seurustelun merkeissä, ellei toisin ilmoiteta

- Lavia-viikon keskiviikkona 15.7. ohjelmassa on kylien välinen moniottelu.

- 26.8. on hengellisten laulujen ilta

Saaren retriittikodissa (Kullaantie 229) on avoimet ovet lauantaina 18.7. klo 11.00 - 16.00
viisivuotisen toiminnan kunniaksi. Rukoushetki kappelissa klo 12.00 ja 15.00. Arvontaa,
tarjoilua, putiikissa edullisia tarjouksia.

Navettaseurat Hautalassa (Kullaantie 615) 30.7. klo 19.00, tarjoilu klo 18.30 alk.



ELÄKELIITON LAVIAN YHDISTYS TOIMII

Eläkeliiton liittokokous Seinäjoella
aloitettiin lehmäparaatilla. Mukana
oli luonnollisesti myös Lavian
Lystikki (oikealla).

Perinteinen kirpputori pidetään
perjantaina 10.7. torilla toriaikaan.
Myytäviä tavaroita voi tuoda
paikalle klo 8.00 alkaen.

Lavia-viikon maanantaina 13.7. klo
18.00 – 20.00 pelataan mölkkyä
urheilukentällä ja haastetaan näin
kisaan muut yhdistykset.
Piirin mölkkykisaan Köyliöön 21.7. lähtee Laviasta ainakin kolme joukkuetta.

Alueen (Lavia, Suodenniemi, Mouhijärvi) liikuntapäivää vietetään 13.8 klo 12.00 alkaen
Tahosissa. Pelaillaan erilaisia pelejä, heitetään tikkaa ja ongitaan. Halutessaan voi käydä
saunassa ja vaikka pulahtaa Karhijärveen. Voi myös vaikka tehdä vain kävelylenkin.
Maasto on hyvin helppokulkuista.
________________________________________________

PORIN KAUPUNGIN VERKKOSIVUT SAIVAT UUDEN ILMEEN

Uudistuneen ilmeen lisäksi sivuilla on uusia toiminnallisuuksia: mahdollisuutta sähköiseen
asiointiin on lisätty ja sivut toimivat entistä paremmin mobiililaitteissa. Lisäksi on satsattu
siihen, että palvelut löytyisivät kätevämmin uudistuneen haku-toiminnon avulla.

Käy tutustumassa: www.pori.fi !

_______________________________________________



LÄÄKÄRIAUTO OSA ENSIHOITOA

Satakunnan lääkäriyksikkö ESA 00 toimii sunnuntaista torstaihin klo 7:30-22 ja perjantaina
sekä lauantaina klo 7:30-00. Juhlapyhinä, esimerkiksi vappu, juhannus, uusi vuosi ,
lääkäriyksikkö on hälytettävissä ympärivuorokautisesti, kuten myös Pori Jazzien aikaan.
Toiminta-alueena on koko Satakunta.

Hätäkeskuksen kautta meidät hälytetään A-tehtäviin, joita vuonna 2014 oli 1644
kappaletta. Ensihoitoyksiköiden konsultaatiohin lääkäriyksikkö vastasi 2745 kertaa vuonna
2014.Toimenkuvaan kuuluu myös alueen ensihoitohenkilöstön koulutus ja keskussairaalan
päivystyksessä avustaminen hätätilapotilaiden hoidossa, ensihoitotehtävien sallimissa
rajoissa.

Lääkäriyksikössä työskentelee hoitaja-lääkäri työpari. Lääkäriyksikön hoitajilla on pitkä ja
laaja-alainen kokemus ensihoitotyöstä. Lääkäriyksikön lääkärit ovat pääosin
erikoislääkäreitä, joilla on ensihoitolääketieteen erityispätevyys ja pitkä kokemus
ensihoidosta. Satakunnan lääkäriauton tukiyhdistys ry on toiminnassa edelleen ja se
vastaa mm. kalustohankinnoista, esim. auton hankinta ja ylläpito. Sairaanhoitopiiri vastaa
henkilöstömenoista ja lääkekustannuksista.

- Erikoislääkäri Janne Kekki, Satakunnan lääkäriyksikkö ESA 00 -

Satakunnan ensihoidon lääkäriautotoiminnan
tukiyhdistys ylläpitää lääkäriautoa, joka on tärkeä ja
näkyvä osa Satakunnan sairaanhoitopiirin
ensihoitotoimintaa. Lääkäriauton tukiyhdistys on
perustettu 1998 ja siitä asti se on tarjonnut
erikoisvarustellun lääkäriauton Satakunnan kuntien
alueella käytettäväksi ensihoitotehtäviin. Yhdistys siis
hankkii ja ylläpitää auton ja sen varusteet, henkilökunta

on nykyisin sairaanhoitopiirin henkilökuntaa.

Nykyinen lääkäriauto on lähes kaksi vuotta vanha ja tällaisen erikoisauton käyttöiäksi on
laskettu  neljä - maksimissaan viisi vuotta. Uuden auton hankinta on aina suuri ponnistus.
Yhdistys ei saa minkäänlaista julkista tukea toimintaansa. Talous perustuu jäsen- ja
kannatusmaksuihin, avustuksiin ja lahjoituksiin.

Usean vuoden ajan yhdistys sai Keskussairaalan pysäköintialueiden parkkimaksut
toimintansa tukemiseen, mutta vuoden 2015 alusta tämä tuki poistui. Kyse oli
merkittävästä tuesta, jolla pystyttiin kattamaan auton vuotuiset
käyttökulut.Lääkäriautoyhdistys ottaa mielellään uusia jäseniä ja tukijoita. Erilaiset
lahjoitukset ja testamentit ovat myös tervetulleita, jotta autoa pystyttäisiin pitämään
liikenteessä ja takaamaan satakuntalaisille nopeaa ja tehokasta ensihoitopalvelua.

- Toiminnanjohtaja Esa Ahlqvist, Satakunnan lääkäriauton tukiyhdistys -

Lisätietoja löytyy osoitteesta www.satakunnanlaakariauto.fi



kattoturvatuotteet
rakennuspeltityöt
hitsaustyöt ym. rautarakennetyöt
katonvaihdot ja pienet rakennustyöt
kaivinkonetyöt pienkaivurilla (8t.)
pyöräkuormaajatyöt
kuorma-auto- ja nosturityöt vaihtolava-autolla
henkilöauton peräkärryn vuokrausta

Rajaveräjäntie 22 LAVIA         www.ms-tekniikka.com

(02) 557 1345 tai 045 1299 777  sähköposti: msari(at)nic.fi



”Raurasta tehryt”, vanhoja moottoreita ja ajoneuvoja torilla klo 18 - 20 keskiviikkona 15.7.



”KOMMEE KANAKOPPI”

Porin kaupungin työllistämispajalla valmistettu torikahvilamökki tuotiin torille touko-
kesäkuun vaihteessa ja sai ytimekkäästi rakkaaksi lempinimekseen ”Kanakoppi”, vaikka se
kauniimmankin nimen ansaitsisi. Kanakoppia hallinnoi Hanhijoen kyläyhdistys, joka toivoo,
että myös muut yhdistykset innostuisivat Lavian torin eloisana pitämiseen. Torikahvilan
pito ei suinkaan ole kultakaivos, mutta tärkeä osa torin viihtyisyydessä ja talkootoimintana
tehtynä tuo joitakin euroja yhdistystoiminnalle. Vapaita toriperjantaiden kahvitusvuoroja tai
kopin käyttämistä muuhun toimintaan voit kysyä kyläyhdistyksen toimihenkilöitten
numeroista 050 3086 380, 044 2559 738 tai 050 5237 980.

Kuvissa työllistämispajan miehet ovat tuomassa mökkiä paikoilleen ja asiakkaat
nautiskelemassa vohveleista kahvin kera juhannusaaton torilla.





Satakuntarakkautta SuomiAreenalla

Saija Laaksovirta

Maakunnan ihanuus ja tulevaisuus puhuttavat Puuvillan puistossa.

Puuvillan puistossa koetaan satakuntarakkautta monessa muodossa maanantaina 13.7.,
kun Satakuntaliitto tuo SuomiAreenalle tilaisuuden We  Satakunta. Puhujana kuullaan
Satakunnan rakastajaa, taiteilija Tapio Liinojaa.

– Tarkoituksena on kertoa asukkaiden ja Satakunnasta jo pois muuttaneiden
kiintymyksestä omaan maakuntaansa, vinkkaa viestintäsuunnittelija Tiina Leino
Satakuntaliitosta.

Tilaisuudessa riittää jännittävää ohjelmaa, sillä Satakunta-aiheisen lyhytnäytelmäkilpailun
finaali ratkeaa. Myös Satakunnan maakuntakylä 2015- sekä Satakunnan Paras 2015-
kilpailuiden voittajat julkistetaan ja palkitaan. Tilaisuuden juontaa Satakuntaliiton
markkinointisihteeri Ulla Koivula.

Näytelmien pohjalta toivotaan uusia näkemyksiä maakuntaan. Maakuntakylän valinnan
kohdalla korostetaan ihmisten omaa panosta maakuntansa eteen.

– Satakunnan Parasta voi vielä ehdottaa huomiseen asti. Valituksi voi tulla taho tai
yksittäinenkin henkilö, joka on saavutuksillaan tai tempauksillaan ilahduttanut
satakuntalaisia.

Satakuntalaisen tunnelman ohella jaetaan tietoa myös Euroopasta ja mukana on EU-
tietopalvelu Europa Direct. Tilaisuudessa musisoi porilainen sisarusyhtye Midstreet.

Tiistaina 14.7. Puuvillan puistossa käydään kiinnostava keskustelu teemalla Satakunnan
kansanedustajat – uusi kausi, uudet kujeet? Kansanedustajien joukko pureutuu tulevaan
kauteen, joten luvassa on tiukkoja kysymyksiä ja kantaaottavia kommentteja. Keskustelua
tuomaroi perinteisesti jääkiekkotuomari Jari Levonen.

Panelisteina ovat muun muassa kansanedustajat Laura Huhtasaari (ps.), Timo Kalli
(kesk)., Krista Kiuru (sd.), Jaana Laitinen-Pesola (kok.) ja Jari Myllykoski (vas.).
Tilaisuuden juontaa Ylen toimittaja Antti Laakso.

– Keskustelu pitää sisällään ajankohtaisia kysymyksiä ja ajatuksia, sillä kansanedustajat ja
hallitus ovat tuoreita. Satakunnan asema Suomen vallan keskuudessa puhuttaa myös,
kertoo Leino.



MINKÄLAISTA SÄÄTÄ ON LUVASSA?

”Ennustaminen on hankalaa, varsinkin, kun se kohdistuu tulevaisuuteen”. Sääennustukset
kuitenkin kiinnostavat suurinta osaa meistä. Alla muutamia:

Euroopan keskipitkien ennusteiden keskuksen (ECMWF) 1. kesäkuuta 2015 julkaiseman
vuodenaikaisennusteen mukaan heinä-syyskuussa 2015 on odotettavissa keskimäärin
seuraavaa:

Lämpötila: Ennuste ei näytä Suomen heinä-syyskuun keskilämpötilaan selvää poikkeamaa
suuntaan tai toiseen. Jakson keskilämpötilan ennustetaan osuvan 40 - 50 prosentin
todennäköisyydellä lämpötilajakauman keskimmäiseen kolmannekseen, eli
tavanomaiseen lämpötilaan.

Sademäärä: Sade-ennusteessa ei näy suuria poikkeamia jakson sademäärässä. Lähinnä
maan itä- ja pohjoisosassa sademäärä voi olla hieman tavanomaista suurempi.

Yhdysvaltalainen NOAA/NWS ennustaa koko kesän olevan Suomessa tavanomaista
lämpimämpi. Ennusteen mukaan Euroopassa vain Pohjoismaat, Baltian maat ja Länsi-
Venäjä ovat tavanomaista lämpimämpiä. Myös tavanomaista vähäsateisempi sää keskittyy
kevään jälkeen pääosin samoille alueille. Muualla Euroopassa voi olla monin paikoin
hieman tavanomaista sateisempaa ja lämpötilat ovat lähellä normaalia tai Välimeren
alueella paikoin jopa hieman sen alapuolella.

Iltalehti uutisoi nettisivuillaan, että Ilmatieteen laitoksen meteorologin Niina Niinimäen
mukaan sää pysyy todennäköisesti loppukesästäkin kesäkuun kaltaisena. Säässä ei siis
tapahdu suuria muutoksia. Helleaaltoja ei ole näköpiirissä loppukesästäkään, sillä sää
säilyy samansuuntaisena. Meteorologi kuitenkin lohduttaa, että Suomen ilmastoon kuuluu
välillä vaihteluja.

- Jos Eurooppa-keskuksen vuodenaikaennustetta katsotaan, se ei näytä poikkeamia
loppukesälle sen paremmin. Ei ole erityisesti kylmempää eikä lämpimämpää. Sateet ovat
jakautuneet epätasaisemmin, sillä sateita on eniten maan pohjoisosassa. Lämpötilojen
keskiarvot ovat 12–15 astetta heinä-syyskuun aikana.

YLE Satakunta uutisoi näin: Itseoppinut sääprofeetta
Pentti Sjöblom lohduttaa kylmässä sateessa
värjöttelevää kansaa. Ennusmerkkien mukaan
heinäkuussa helpottaa ja lämpenee. – Heinäkuu näyttäisi
alkupuoleltaan olevan vielä epävakaata, mutta
huomattavasti lämpimämpää. Jazzviikolla (eli Lavia-
viikolla, toimittajan lisäys ) kuun puolivälissä on jo
selvästi lämpimämpää mutta sitten ropsahtaa roimasti
vettä. Heinäkuun kahdelle viimeiselle viikolla lykkää
hellettä, se on ihan selvä.


